
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                         15 დეკემბერი, 2011 წელი  

  

    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 9№ 9№ 9№ 94444    

    

სსიპ სსიპ სსიპ სსიპ ----    ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის     

საპატიო დოქტორის საპატიო დოქტორის საპატიო დოქტორის საპატიო დოქტორის დიპლომისდიპლომისდიპლომისდიპლომისა და ემერიტუსის მოწმობისა და ემერიტუსის მოწმობისა და ემერიტუსის მოწმობისა და ემერიტუსის მოწმობის    გაცემის შესახებ გაცემის შესახებ გაცემის შესახებ გაცემის შესახებ     
 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 39-ე მუხლის  მე-2  

პუნქტის, ”ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების 

საფუძველზე 
  

 აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

1.    დამტკიცდეს სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 
საპატიო დოქტორის დიპლომის წარმოდგენილი ფორმა (დანართი 11 ). 

 

2.  დამტკიცდეს სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 
ემერიტუსის მოწმობის  წარმოდგენილი ფორმა (დანართი 12 ).  

 

 

3. დიპლომისა და მოწმობის გაცემა მოხდეს დიპლომის შენახვა-გაცემაზე 
პასუხისმგებელი პირის მიერ.   

 

4. სახვითი  ხელოვნების დეპარტამენტმა 2012 წლის მარტამდე წარმოადგინოს 
მანტიის ესკიზის პროექტი. 

 

5. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

            თავმჯდომარე               თავმჯდომარე               თავმჯდომარე               თავმჯდომარე                                                                                                                                                                           ე.ე.ე.ე.        მესხიამესხიამესხიამესხია    
    

    

    

    

    

    


